

Wadowice, 28.11.2023 r.

## **Pytania do zapytania ofertowego nr IQWATER/1/2023/ZP pn.: Dostawa sprzętu na potrzeby realizacji prac B+R**

Zamawiający, TYMBARK-MWS Sp. z o.o., informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. W związku z tym, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie autoklawu o wymiarach komory wewnętrznej minimum 360mm (średnica) na 730mm (wysokość) przy zachowaniu wszystkich pozostałych wyspecyfikowanych parametrów? Zwiększenie wysokości komory pozwala na zastosowanie do 3 koszyków na sterylizowane produkty co znacząco zwiększa pojemność użytkową/załadunkową urządzenia usprawniając pracę laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie autoklawu o innych wymiarach niż te, które zostały opisane w zapytaniu ofertowym nr IQWATER/1/2023/ZP.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby wszelkie prace serwisowe dotyczące refraktometru odbywały się w autoryzowanym punkcie serwisowym producenta mieszczącym się na terenie Polski? Zwracamy uwagę, że w przypadku napraw odbywających się poza granicami kraju tygodniowy termin wykonania naprawy jest nierealny choćby ze względów logistycznych, a bark autoryzacji serwisu może prowadzić do utraty gwarancji urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby wszelkie prace serwisowe, dotyczące refraktometru, odbywały się w autoryzowanym serwisie producenta mieszczącym się na terenie Polski.

3. Czy w przypadku autoklawu Zamawiający wymaga montażu urządzenia, instalacji aplikacji, szkolenia na miejscu u zleceniodawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, w przypadku autoklawu, montażu urządzenia, instalacji aplikacji i szkolenia na miejscu u Zamawiającego.

4. Czy w przypadku titratora Zamawiający wymaga montażu urządzenia, instalacji aplikacji, szkolenia na miejscu u zleceniodawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, w przypadku titratora, montażu urządzenia, instalacji aplikacji i szkolenia na miejscu u Zamawiającego.